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Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1-3
08-10-2017 - 13:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Kamps Luca De Vliet (SG) NT 200900891 24.50
2. Bom Ideun The Hague Swimming (SG) NT 201000371 26.19

Minioren 1-3, Meisjes

1. Verhagen Lisa Dsz NT 200900946 20.98
2. Mehria Anissa The Hague Swimming (SG) NT 200901396 25.01
3. Schravendijk Iris De Vliet (SG) 24.36 201000390 25.15
4. Ponzio Agate De Vliet (SG) NT 200901002 25.43
5. Abbing Isabel D'elft NT 200901352 29.23

AFGEM Gil Maria The Hague Swimming (SG) NT 200901404

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
08-10-2017 - 13:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Schouten Senna D'elft NT 200603339 18.67
2. Voropaev Seva The Hague Swimming (SG) NT 200702549 19.68

AQ niet goedgekeurd zwemkleding

3. Adema Sybrand D'elft NT 200702445 20.22
4. Civan Efekaan Dsz NT 200701269 20.29
5. Boonstra Pepijn Dsz NT 200702279 21.47
6. Oevelen Guus van D'elft NT 200702533 21.75
7. Leung Tjeu Rsw NT 200603047 22.19
8. Ellens Florentijn The Hague Swimming (SG) 23.22 200800947 22.27
9. Molinari Marco De Vliet (SG) NT 200602721 22.45

10. Barboukov Brian Dsz NT 200800649 23.27
11. Didic Madani Rsw 32.92 200702215 23.57
12. Mahradjsin Dani The Hague Swimming (SG) NT 200801847 24.46
13. Wijsman Jago D'elft NT 200801375 25.03
14. Heijer Sem den The Hague Swimming (SG) 29.30 200702141 26.10
15. Mendez Kosaras Jose Dsz NT 200702281 26.32
16. Sinha Arav Dsz NT 200801495 29.22

AFGEM Law Victor Rsw NT 200702161
NG van den Berg Merijn Dsz NT 200801281

Minioren 4-5, Meisjes

1. Pieters Lety Rsw 20.30 200702720 18.71
2. Sjamaar Viviaan D'elft NT 200703120 20.32
3. Naron Elena The Hague Swimming (SG) 21.96 200702708 20.34
4. Westendorp Tessel Dsz NT 200702826 21.01
5. Straalen Robbeline van De Vliet (SG) NT 200702974 21.23
6. Asgari Delnia Rsw 21.54 200700900 21.65
7. Aboutaleb Noor Dsz NT 200702828 21.82
8. Burger Juliëtte D'elft NT 200702966 22.70
9. Bosma Ziva De Vliet (SG) NT 200801892 22.89

10. Berry Calypso The Hague Swimming (SG) 28.62 200801982 22.98
11. Watering Linn van de De Vliet (SG) NT 200801048 23.45
12. Wilt Ymke van der Dsz NT 200801144 24.05
13. Macaire Charlotte De Vliet (SG) NT 200702206 24.30
14. Mandema Lotte The Hague Swimming (SG) NT 200703142 26.04
15. Boonstra Isabelle Dsz NT 200802120 26.31
16. Mutschler Nina The Hague Swimming (SG) 31.32 200801806 26.46
17. Ansems Chiara The Hague Swimming (SG) NT 200802482 29.09
NG Thakoerdat Trisha Rsw 27.53 200701564
NG Cheng Isabelle Rsw 22.41 200801512
NG Hlimi Oumayna Rsw 22.28 200802018
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Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 1-3
08-10-2017 - 13:55 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

NG Weigel Avner Rsw NT 200900697

Minioren 1-3, Meisjes

1. Drijver Rosanne den ZV Westland 45.52 200900010 45.96 138
2. Boeters Iris ZV Westland 49.95 200900856 49.92 107

Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
08-10-2017 - 14:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Baven Jordy ZV Westland 40.26 200602631 38.99 154
2. Kinsey Ryan The Hague Swimming (SG) NT 200603251 41.25 130
3. Boon Rowèl Rsw 47.73 200800917 44.83 101
4. Klipsteen Marley Rsw 46.31 200602353 44.93 101
5. Kuivenhoven Cihan De Vliet (SG) 48.00 200800473 46.76 89
6. Terrier de la Chaise Rafael Dsz NT 200701981 49.23 77
7. Ipekci Kerem The Hague Swimming (SG) NT 200702551 49.67 75
8. Lips Aiden The Hague Swimming (SG) NT 200800951 51.07 69
9. Vollmer Gregory De Vliet (SG) 1:12.36 200800881 1:08.22 29

Minioren 4-5, Meisjes

1. Vadot Anouk De Vliet (SG) 46.23 200702202 43.44 163
2. Veen Zoey van der The Hague Swimming (SG) NT 200801924 45.55 141
3. Benbali Lilya The Hague Swimming (SG) NT 200801926 46.52 133
4. Gzil Anna The Hague Swimming (SG) 49.49 200801392 47.83 122
5. Krens Naomi De Vliet (SG) 48.12 200701762 49.00 114
6. Matla Maartje The Hague Swimming (SG) NT 200800502 49.29 112
7. Bhoendie Diya The Hague Swimming (SG) NT 200703156 49.55 110
8. Dorsman Lydia D'elft 51.22 200801726 51.24 99
9. Wolde Naomi The Hague Swimming (SG) NT 200703140 51.79 96

10. Lustrini Florenzia The Hague Swimming (SG) 59.26 200800944 52.45 93
11. Constantinou Anna-Maria D'elft 53.95 200702086 52.84 91
NG Rudack Marietta De Vliet (SG) 55.47 200701436

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
08-10-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mulder Sanne Dsz NT 200900280 1:46.42 117 48.34 1:46.42

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
08-10-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Verleur Teun D'elft NT 200801041 1:47.68 104 1:47.68
DIS Winterberg Aditya The Hague Swimming (SG) NT 200800953

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., + SL Het keer en of eindpunt met een hand aangetikt

DIS Portolano Roberto D'elft NT 200900423
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
08-10-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jansen Eva The Hague Swimming (SG)1:39.76 200800482 1:38.57 205 47.56 1:38.57
2. Schravendijk Femke De Vliet (SG) NT 200800964 1:46.51 162 50.19 1:46.51
3. Leent Sophie van The Hague Swimming (SG) NT 200800522 1:59.81 114 48.36 1:59.81

DIS Brenk Jip van den The Hague Swimming (SG) NT 200800480
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Gil Ana The Hague Swimming (SG) NT 200800764

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
08-10-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Issard Niek The Hague Swimming (SG)1:25.30 200700037 1:21.21 193 1:21.21
2. Konings Levi Rsw 1:35.15 200700273 1:23.53 177 40.72 1:23.53
3. Hout Thijs van der The Hague Swimming (SG)1:30.28 200700913 1:33.91 125 42.57 1:33.91
4. Meijer Niels The Hague Swimming (SG) NT 200701645 1:36.73 114 44.63 1:36.73
5. Hogervorst Noé D'elft NT 200701965 1:37.47 111 46.32 1:37.47
6. Civan Efekaan Dsz NT 200701269 1:38.55 108 46.62 1:38.55
7. Jong Daan de ZV Westland NT 200702037 1:44.12 91 48.44 1:44.12
8. Poth Wesley De Vliet (SG) 1:41.52 200701207 1:51.00 75 48.19 1:51.00

AFGEM Noordam Kay The Hague Swimming (SG)1:44.88 200700607

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
08-10-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Woltjes Charlotte The Hague Swimming (SG)3:37.69 200700110 3:13.71 276 48.98 3:13.71
2. Heijdt Isabel The Hague Swimming (SG)3:10.74 200700976 3:14.76 272 46.30 3:14.76
3. Scholte Annedieke The Hague Swimming (SG)3:27.70 200701110 3:25.29 232 50.19 3:25.29
4. Steffe Kyona The Hague Swimming (SG)4:05.75 200702004 3:31.88 211 51.57 3:31.88
5. Schotmeijer Roos D'elft NT 200701010 3:35.03 202 53.85 3:35.03
6. Lafontaine Lara The Hague Swimming (SG) NT 200700560 3:50.26 164 54.71 3:50.26
7. Andel Lieke van den D'elft NT 200702010 3:50.72 163 56.04 3:50.72
8. Brouwer Sofia The Hague Swimming (SG) NT 200702700 3:54.87 155 56.75 3:54.87
9. Zwinkels Faye The Hague Swimming (SG)4:06.14 200702154 3:55.02 155 54.37 3:55.02

10. Dijkshoorn Vera ZV Westland NT 200701412 4:10.23 128 59.18 4:10.23
NG.ZA Zel Franka van der ZV Westland NT 200701578

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
08-10-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lissenberg Joris The Hague Swimming (SG)1:22.97 200600585 1:21.66 257 39.31 1:21.66
2. Stoyanov Dimi The Hague Swimming (SG)1:24.38 200601067 1:24.72 230 41.45 1:24.72
3. Berg Thijs van den The Hague Swimming (SG)1:35.22 200600971 1:30.12 191 44.35 1:30.12

A tijd

4. Bout Sven van den The Hague Swimming (SG)1:37.14 200601587 1:35.44 161 45.94 1:35.44
5. Abbing Floris D'elft 1:44.69 200601489 1:37.19 153 49.29 1:37.19
6. Linden Max van der Rsw 1:50.43 200602193 1:39.29 143 48.03 1:39.29
7. Hees Simon van De Vliet (SG) NT 200601349 2:12.55 60 1:01.21 2:12.55

DIS Berg Winston van den The Hague Swimming (SG)1:35.96 200600253
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Hoogenraad Kristian ZV Westland NT 200602899
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG Chen Edward Rsw NT 200601371
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Programmanr. 11 25m rugslag Minioren 1-3
08-10-2017 - 14:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Kamps Luca De Vliet (SG) NT 200900891 27.40
2. Bom Ideun The Hague Swimming (SG) NT 201000371 30.79

RH: het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

Minioren 1-3, Meisjes

1. Ponzio Agate De Vliet (SG) NT 200901002 29.07
2. Schravendijk Iris De Vliet (SG) NT 201000390 30.50

RH: het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

3. Mehria Anissa The Hague Swimming (SG) NT 200901396 31.32
RH: het eindepunt niet inrugligging aangerakt

4. Abbing Isabel D'elft NT 200901352 34.11
AFGEM Gil Maria The Hague Swimming (SG) NT 200901404

Programmanr. 12 25m rugslag Minioren 4-(5)6
08-10-2017 - 14:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Ellens Florentijn The Hague Swimming (SG) NT 200800947 22.61
2. Leung Tjeu Rsw NT 200603047 23.92
3. Schouten Senna D'elft NT 200603339 24.60
4. Voropaev Seva The Hague Swimming (SG) NT 200702549 25.69

AQ: niet goedgekeurde zwemkelding

5. Mahradjsin Dani The Hague Swimming (SG) NT 200801847 25.89
6. Adema Sybrand D'elft NT 200702445 26.65
7. Oevelen Guus van D'elft NT 200702533 27.08
8. Molinari Marco De Vliet (SG) NT 200602721 27.94
9. Didic Madani Rsw NT 200702215 28.85

10. Barboukov Brian Dsz NT 200800649 30.11
11. Wijsman Jago D'elft NT 200801375 30.16

RH: het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

12. Heijer Sem den The Hague Swimming (SG) NT 200702141 31.58
RH: het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

13. Vollmer Gregory De Vliet (SG) 32.18 200800881 32.16
AFGEM Law Victor Rsw NT 200702161

NG van den Berg Merijn Dsz NT 200801281

Minioren 4-5, Meisjes

1. Pieters Lety Rsw NT 200702720 21.88
2. Vadot Anouk De Vliet (SG) NT 200702202 22.81
3. Naron Elena The Hague Swimming (SG) NT 200702708 24.76
4. Burger Juliëtte D'elft NT 200702966 24.89
5. Asgari Delnia Rsw 27.00 200700900 25.04
6. Westendorp Tessel Dsz NT 200702826 25.55
7. Straalen Robbeline van De Vliet (SG) NT 200702974 25.62
8. Sjamaar Viviaan D'elft NT 200703120 25.75
9. Berry Calypso The Hague Swimming (SG) 27.99 200801982 25.81

RH: het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

10. Watering Linn van de De Vliet (SG) NT 200801048 25.83
11. Ansems Chiara The Hague Swimming (SG) NT 200802482 27.14
12. Mutschler Nina The Hague Swimming (SG) 27.23 200801806 27.69
13. Mandema Lotte The Hague Swimming (SG) NT 200703142 28.78

RH: het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

14. Bosma Ziva De Vliet (SG) 31.57 200801892 30.53
15. Macaire Charlotte De Vliet (SG) NT 200702206 31.35
NG Thakoerdat Trisha Rsw 30.78 200701564
NG Cheng Isabelle Rsw 25.54 200801512
NG Hlimi Oumayna Rsw NT 200802018
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Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 1-3
08-10-2017 - 14:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

NG Weigel Avner Rsw NT 200900697

Minioren 1-3, Meisjes

1. Drijver Rosanne den ZV Westland 55.32 200900010 53.00 133
2. Boeters Iris ZV Westland 52.26 200900856 53.68 128
3. Verhagen Lisa Dsz NT 200900946 56.03 113
4. Mulder Sanne Dsz NT 200900280 56.17 112

Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 4-(5)6
08-10-2017 - 14:50 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Baven Jordy ZV Westland 47.41 200602631 46.80 136
2. Civan Efekaan Dsz NT 200701269 48.07 125
3. Kinsey Ryan The Hague Swimming (SG) NT 200603251 49.19 117
4. Boon Rowèl Rsw 58.88 200800917 51.09 104
5. Lips Aiden The Hague Swimming (SG) NT 200800951 52.33 97
6. Kuivenhoven Cihan De Vliet (SG) 1:02.89 200800473 54.92 84
7. Ipekci Kerem The Hague Swimming (SG) NT 200702551 55.88 80

RH: het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

8. Terrier de la Chaise Rafael Dsz NT 200701981 55.99 79
9. Klipsteen Marley Rsw 56.02 200602353 56.34 78

10. Boonstra Pepijn Dsz NT 200702279 1:03.39 55
11. Mendez Kosaras Jose Dsz NT 200702281 1:11.90 37

RH: het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

12. Sinha Arav Dsz NT 200801495 1:12.92 36

Minioren 4-5, Meisjes

1. Gzil Anna The Hague Swimming (SG) 52.87 200801392 51.80 143
2. Veen Zoey van der The Hague Swimming (SG) NT 200801924 53.38 130
3. Benbali Lilya The Hague Swimming (SG) NT 200801926 55.27 117
4. Dorsman Lydia D'elft NT 200801726 55.47 116
5. Matla Maartje The Hague Swimming (SG) NT 200800502 56.29 111
6. Bhoendie Diya The Hague Swimming (SG) NT 200703156 56.37 111

RC: rugliggingverlaten tijdens de race zonder het keurpunt in te zetten

7. Aboutaleb Noor Dsz NT 200702828 57.38 105
RH: het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

8. Krens Naomi De Vliet (SG) 1:04.04 200701762 58.11 101
9. Lustrini Florenzia The Hague Swimming (SG) 58.80 200800944 59.19 96

10. Wolde Naomi The Hague Swimming (SG) NT 200703140 1:01.06 87
11. Constantinou Anna-Maria D'elft 1:06.54 200702086 1:02.90 80
12. Wilt Ymke van der Dsz NT 200801144 1:05.98 69
13. Boonstra Isabelle Dsz NT 200802120 1:09.21 60
NG Rudack Marietta De Vliet (SG) 1:04.83 200701436



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to d'ELFT WAVE (SG) 08-10-2017 20:42 - pagina 6

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
08-10-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
08-10-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Winterberg Aditya The Hague Swimming (SG)1:50.49 200800953 1:36.38 115 1:36.38
2. Verleur Teun D'elft NT 200801041 1:38.56 108 46.52 1:38.56
3. Portolano Roberto D'elft NT 200900423 1:46.79 85 48.05 1:46.79
4. Barboukov Brian Dsz NT 200800649 1:56.92 65 53.32 1:56.92

NG van den Berg Merijn Dsz NT 200801281

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
08-10-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Schravendijk Femke De Vliet (SG) 1:49.41 200800964 1:33.19 174 43.08 1:33.19
2. Jansen Eva The Hague Swimming (SG)1:31.88 200800482 1:35.72 161 1:35.72
3. Leent Sophie van The Hague Swimming (SG) NT 200800522 1:40.81 138 46.78 1:40.81
4. Brenk Jip van den The Hague Swimming (SG) NT 200800480 1:49.87 106 51.37 1:49.87

AFGEM Gil Ana The Hague Swimming (SG) NT 200800764

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
08-10-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Issard Niek The Hague Swimming (SG)1:31.42 200700037 1:32.20 179 1:32.20
2. Konings Levi Rsw 1:41.20 200700273 1:36.26 157 49.77 1:36.26
3. Hout Thijs van der The Hague Swimming (SG)1:58.79 200700913 1:40.02 140 48.54 1:40.02
4. Poth Wesley De Vliet (SG) NT 200701207 1:49.92 106 53.74 1:49.92
5. Jong Daan de ZV Westland NT 200702037 1:50.10 105 53.01 1:50.10
6. Meijer Niels The Hague Swimming (SG) NT 200701645 1:52.23 99 1:52.23
7. Hogervorst Noé D'elft NT 200701965 1:52.94 97 53.95 1:52.94

RC:Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten

AFGEM Noordam Kay The Hague Swimming (SG)1:51.70 200700607

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
08-10-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Woltjes Charlotte The Hague Swimming (SG)1:29.84 200700110 1:29.09 278 1:29.09
2. Brouwer Sofia The Hague Swimming (SG) NT 200702700 1:29.74 272 54.00 1:29.74
3. Heijdt Isabel The Hague Swimming (SG)1:31.54 200700976 1:32.25 250 45.03 1:32.25
4. Scholte Annedieke The Hague Swimming (SG)1:32.90 200701110 1:34.33 234 47.51 1:34.33
5. Steffe Kyona The Hague Swimming (SG)1:38.10 200702004 1:41.92 185 49.84 1:41.92
6. Schotmeijer Roos D'elft 1:42.71 200701010 1:44.49 172 51.36 1:44.49
7. Lafontaine Lara The Hague Swimming (SG)1:44.43 200700560 1:48.62 153 1:48.62
8. Andel Lieke van den D'elft 1:48.15 200702010 1:53.81 133 58.17 1:53.81
9. Dijkshoorn Vera ZV Westland 1:59.97 200701412 2:01.28 110 1:00.37 2:01.28

10. Zwinkels Faye The Hague Swimming (SG) NT 200702154 2:03.87 103 1:02.39 2:03.87
11. Westendorp Tessel Dsz NT 200702826 2:11.84 86 2:11.84

NG.ZA Zel Franka van der ZV Westland NT 200701578
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Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
08-10-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Stoyanov Dimi The Hague Swimming (SG)3:02.74 200601067 3:03.74 239 38.97 3:03.74
2. Lissenberg Joris The Hague Swimming (SG)2:59.79 200600585 3:09.69 217 3:09.69
3. Berg Winston van den The Hague Swimming (SG)3:10.39 200600253 3:11.62 211 43.46 3:11.62
4. Berg Thijs van den The Hague Swimming (SG)3:16.12 200600971 3:12.69 207 48.26 3:12.69
5. Bout Sven van den The Hague Swimming (SG)3:38.55 200601587 3:34.99 149 47.28 3:34.99
6. Linden Max van der Rsw NT 200602193 3:41.14 137 3:41.14
7. Hoogenraad Kristian ZV Westland NT 200602899 3:46.94 127 56.28 3:46.94

DIS Abbing Floris D'elft NT 200601489
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Hees Simon van De Vliet (SG) NT 200601349 1:07.07
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Chen Edward Rsw NT 200601371

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
08-10-2017 - 15:25 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
08-10-2017 - 15:25 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Rsw 1 Rsw 2:58.45 2:43.99
Linden Max van der 06 Klipsteen Marley 06
Cheng Isabelle 08 Konings Levi 07

2. D'elft 1 D'elft 3:02.55 3:00.24
Verleur Teun 08 41.67 Burger Juliëtte 07
Hogervorst Noé 07 Andel Lieke van den 07

3. D'elft 2 D'elft 3:02.37 3:01.90
Abbing Floris 06 39.49 Constantinou Anna-Maria 07
Adema Sybrand 07 Schotmeijer Roos 07

4. Dsz 1 Dsz NT 3:33.86
Aboutaleb Noor 07 57.16 Civan Efekaan 07
Westendorp Tessel 07 Barboukov Brian 08


